ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 049/GV/JCRS/2022 Nova Mamoré, 12 de dezembro de 2022.

A Sua Senhoria
Miriam Mendes
MD -  Secretaria estadual de Educação/ SEDUC.
email: gab@seduc.com.br

Prezada Senhora

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através do presente
expediente solicitar de Vossa Senhoria que seja encaminhada uma equipe para
a linha 21 km 58 para fazer o levantamento das crianças que precisam de
transporte escolar para o ano letivo de 2023.

Esses alunos fazem parte do assentamento Tiago Campin dos Santos
pertencente a Porto Velho-RO, é importante salientar que os alunos desta região
fazem parte do convênio transcolar entre o estado e o município de nova
Mamoré, e para o próximo ano é importante que haja esse planejamento para a
inserção desses alunos no plano municipal.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido
reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

mailto:gab@seduc.com.br
http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

12/12/2022 10:20 OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ
camara@novamamore.ro.leg.br 12 de dezembro de 2022 10:19
Para: "Gabinete Seduc gab@seduc.com.br" <gab@seduc.ro.gov.br>

Bom dia. De ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, segue OFICIO N° 049/GV/JCRS/2022

Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Assessora da Presidência

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:gab@seduc.com.br
mailto:gab@seduc.ro.gov.br